לפני בעניין: כבוד השופט, סגן הנשיא אבישי כהן המאשימה
נגד מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד כרמית כהן
הנאשם עודאי אבו עמרה - בעצמו ע"י ב"כ עוה"ד עידו פורת

### גזר דין

#### כתב אישום ורקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בשתי עבירות של **גניבת רכב**, עבירה לפי סעיף 413 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), וכן שלוש עבירות של **קשירת קשר לביצוע פשע** לפי סעיף 499 (א)(1) לחוק העונשין וכן עבירה של **סיוע לגניבת רכב** - עבירה לפי 413 ביחד עם סעיף 31 לחוק העונשין.

2. כתב האישום המתוקן מגולל מסכת אירועים שהתקיימו בסמיכות זמנים:

- בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, [www.eca.gov.il](http://www.eca.gov.il).
- מוקד שירות טלפוני בשירות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון \*35592 או בטלפון 073-2055000.
- במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).
- ו. הנאשם יצהיר בהתאם לתקנות העונשין (התחייבות להימנע מעבירה), התש"ף-2019, על התחייבות כספית שלא לעבור כל עבירת רכוש. ההתחייבות תהא לתקופה של שנתיים מתום ריצוי מאסרו ובסך של 5,000 ₪. **[ההתחייבות תוצהר לפרוטוקול].**
- ז. אני פוסל את הנאשם מלהחזיק או לקבל רישיון נהיגה וזאת למשך 8 חודשים מתום ריצוי מאסרו. הנאשם מצהיר כי כעת מצוי בפסילה ואין ברשותו רישיון נהיגה בר תוקף. לפיכך, אני מורה כי הפסילה תיכנס לתוקף מיד עם שחרורו ללא צורך בהפקדת רישיון הנהיגה. למען הסר ספק, עונש פסילה זה במצטבר לכל עונש פסילה אחר והחל ממועד שחרורו.
- ח. פסילה על תנאי למשך 6 חודשים מלהחזיק או לקבל רישיון נהיגה, וזאת למשך שנתיים מתום ריצוי מאסרו, ככל ויעבור עבירה של נהיגה בפסילה או עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה או כל עבירת רכוש מסוג פשע.

### **המזכירות תסגור את התיק.**

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.**

**ניתן היום, ח' אייר תשפ"ד, 16 מאי 2024, בהעדר הצדדים.**